

Artikelomschrijving: mwah kerstzoutjes kaas & ui

Barcode: 8719874091770

Lijst met ingrediënten

kaas en ui tarwebloem, tarwezetmeel,

roomboter (melk), seasoning (3,2% smeltkaaspoeder [melk], natuurlijk aroma, zout, kleurstof (paprika extract)), zonnebloemolie, gemodificeerd zetmeel, gedeeltelijk afgeroomde melkpoeder, suiker, natuurlijk aroma, glucosestroop, weipoeder (melk), 1,1% uipoeder, zout, rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten,

natriumcarbonaten).

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei.

Allergenen

Melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2095kJ (500kcal)
Eiwitten	8,4
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	6,1
Vetten	24
Waarvan verzadigd	12
Voedingsvezels	1
Natrium	1,9

Artikelomschrijving: mwah pretzel sticks 4sm

Barcode: 8719874091732

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: insp by origin chips sea salt

Barcode: 8710296926817

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%)

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: mwah donut cookies

Barcode: 8719874091831

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, plantaardig vet (palm, shea, sal, mango), cacaomassa, vollemelkpoeder, cacao boter, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, invertsuiker, tarwezetmeel, magere cacao poeder, emulgator, lecithine, rijsmiddelen, E503, E500, E336, zout, natuurlijk aroma, glansmiddelen E414, E904.

Bijzonderheden

Kan sporen

bevatten van soja, ei, noten en pinda's.

Allergenen

Tarwe, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1696kJ (470kcal)
Eiwitten	6
Koolhydraten	63,5
Waarvan suikers	33,3
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	10,5
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,59

Artikelomschrijving: insp by origin choc rp bes/hzn

Barcode: 8710296924301

Lijst met ingrediënten

90% melkchocolade (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, cacaomassa, weipoeder (MELK), watervrij MELKvet, emulgator SOJAléchtine, vanille aroma), 5% fruit topping (78% bessenpuree (bramen en bosbessen), glucose-fructosestroop, glucosestroop, bevochtigingsmiddel glycerol, suiker, TARWEvezels, plantaardig palmvet, geleermiddel pectine, zuurteregelaar appelzuur, Citroenzuur natuurlijk aroma), 5% hazelnoottopping (50% gebrande gehakte HAZELNOTEN, 50% gebrande suiker)

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Pinda's, Sesamzaad, Noten

Allergenen

Melk, Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe, Hazelnoot

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2204 kJ/527 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	17,28 g
Waarvan suikers	60,27 g
Vetten	57,32 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,37 g
Natrium	0,10 g

Artikelomschrijving: mwah thee selectie 3sm

Barcode: 8719874091855

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten Groene thee citroen Groene thee 95%, citroen aroma 5% Zwarte thee bosvruchten Zwarte thee 95%, bosvruchten aroma 5% English breakfast Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: coffeewerter ney year

Barcode: 8719189061420

Lijst met ingrediënten

Honduras koffie, 100% arabica

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Land van herkomst

Denemarken

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: mwah blondies cake

Barcode: 8719874091923

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, eieren, suiker, chocoladestukjes 13% [suiker, cacaomassa, emulgator (sojalecithine), koolzaadolie, soja, meel, geconcentreerde boter, glucosestroop, stabilisatoren (sorbitol, glycerol), rietsuiker, rijsmiddelen (difosfaten, natriumcarbonaten), aroma's, zout.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Tarwe, ei, soja, boter

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1952kJ (467kcal)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	47,9
Waarvan suikers	30,3
Vetten	24,9
Waarvan verzadigd	7,2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,43